
Kód: ELP20-NP71
Zuhanyrúd hosszabbító készlet fejzuhany magasságának növeléséhez
https://www.ferrohungary.hu/product-5806-ELP20NP71.html

Bruttó ár: 6 500,00 Ft

Eegységcsomagolás: 1

tökéletes megoldás a fejzuhany magasságának növeléséhez
állítható hossz: 20 cm
további rögzítés a falhoz
fémrúd illesztése a zuhanycsaptelephez
imbuszkulcs az anyához a készletben
króm
A készlet az alábbi zuhanyrendszerekkel használható:

NP71-TRM7U
NP71-BAG7U
NP21
NP22
NP23
NP24
NP74
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